Городская Управа

                       Городского поселения «Город Белоусово»

                         Жуковского района Калужской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» ноября 2022г.                                                                                  №_391____

О регистрации Устава  территориального

Общественного самоуправления (ТОС )

«Текстильщик»

     В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город

Белоусово», Положением о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области, утвержденным Городской Думой от 18

февраля 2021года №9  в целях эффективного развития территориального

общественного самоуправления (далее именуется - ТОС) на территории МО ГП

«Город Белоусово» и создания наиболее благоприятных условий для деятельности

органов территориального общественного самоуправления (ТОС),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного

самоуправления (ТОС) «Текстильщик» без права юридического лица,

созданный жителями, проживающими по адресу: ул. Текстильная д.1,

д.2, д.3, д.4.д.5, д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, д.15.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                   Т.В.Зважий

consultantplus://offline/ref=A58A770EB79613DC4B79090F8120DBBC886094797EA7E558571946283C3EC778D7093DCD11D85AFCrEtBG
consultantplus://offline/ref=A58A770EB79613DC4B791702974C81B08D6ACD7D79A7E6080D461D756B37CD2F9046648F55D558FCEBD5DFrBt4G